U@ s.r.o.

Smlouva o dilo 2015-215

dle § 2586 a nasl. zikona &. 89/2012 Sb., obtansky zdkonik, ve zném pozdéﬁnch predplsu (dale tez
obEansky zakonik) | nile s -

L | PODATE
Utastnici smlouvy | T ———— [ ]

i i LETaCUaly)

olo: =3 .03, 2015 ; f
Objednatel: Mé&sto Miroslav P YA F (/f‘/yﬁ %/
Se sidlem : ndm.Svobody 1, 671 72 Miroslav Pl e Ve hed miin j"ﬁT "
zastoupen : Roman Volf - starosta | Zatstl,
ICO: 00293164 (ks P4 [

DIC: CZ00293164 T
bankovni spojent: 3927-741/0100

o0soby povéFené ve vécech zakéazky : Drahoslav Mikulka — 2. mistostarosta

Zhotovitel: K.S.H.group, s.r.o.

se sidlem: Hostéradice 48, 671 71 Hostéradice i
zastoupen : Komérek Vlastimil - jednatel

1CO: 282 72 595

DIC: CZ28272595

II.
Predmét dila

2.1. Predmétem dila je Uprava byvalého koupali§té na viceaéelovou vodni nadrZ. Zhotovitel se
zavazuje provést pro objednatele dilo v rozsahu, jez je specifikovan nabidkou (vykazem vymér), jeZ tvofi jako
pfiloha &. 1 nedilnou sougést této smlouvy, véetné stavebnich tiprav.

2.2. Zhotovitel prohlaguje, Ze k datu podpisu této smlouvy:

e akceptuje viechny podminky vyplyvajici ze zadani vefejné zakazky a zadavaci dokumentace

e pfevzal a odsouhlasil objednatelem schvélenou zadédvaci dokumentaci

e  seznamil se s podminkami na mist& provédéni stavebnich pracf (pro uely zadavaci dokumentace a této
smlouvy o dilo je uzivan termin ,,staveni$té)

e  vyjasnil si pfedem nejasné podminky pro realizaci opravy s opravnénymi zastupci objednatele

e zahrnul do kalkulace cen viechny technické, ekonomické a dodaci podminky a vechny néaklady

uplatnil v této smlouvé veskeré své poZadavky na objednatele.

2.3. Zhotovitel rovnéz prohladuje, Ze je plné sezndmen se v§emi ostatnimi podminkami plnéni povinnosti
zhotovitele podle této smlouvy, které z ni vyplyvaji, a které nejsou v odstavci 2.1. tohoto &lanku uvedeny
vyslovné.

2.4. Zhotovitel se sezndmil se zadavaci dokumentaci.

1118
Misto provadéni dila:

Lokalita koupalité, mésto Miroslav, k.d.Miroslav



Iv.
Doba plnéni

4.1, Terminy pinéni:

Zahajeni praci: 5.5.2015
Ukonceni praci: nejpozd&ji do 15.7.2015
Termin piedani dila: nejpozd&ji 16.7.2015

4.2. Objednatel se zavazuje piedat zhotoviteli stavenidté véetné viech dokladi pro provedeni dila v terminu: do
terminu zahajeni praci.

V.
Cena pfedmétu dila

5.1 Nabidkova cena je uvedena jako celkova v korunach ¢eskych a to v&lenéni bez DPH, DPH a v&etné DPH.
Cena je uvedena jako nejvyse piipustnd a odpovida Casu a mistu realizace vefejné zakazky.
Celkova cena za provedeni dila &ini:

Celkova cena bez DPH 1.993.564,95 K¢
DPH 418.648,64 K&

Celkova cena véetnd DPH  2.412.213,59 K&

5.2. Cena dila obsahuje veskeré prace, dodavky, sluzby, vykony a viechny niklady, kterych je tfeba trvale &i
dotasné k zahajeni, provedeni, dokon¢eni pfedmétu této vefejné zakédzky, véetn® napi. nikladi na zafizeni
stavenidté a zabory, dopravni opatfeni i mimo hranice staveniste, provizorni trafostanici, technické dokumentace
provedenych oprav.

5.3. Uchazet provedl ocenéni podle vykazii vymér a dokumentace pro vybér zhotovitele, které jsou soucasti
zadavaci dokumentace,

5.4. Pokud nejsou ocenény n&které prace a dodavky slovné obsazené ve vykazu vymér, mé se za to, Ze jsou
obsazeny v ostatnich poloZkach.

5.5. Veskeré cenové udaje jsou uvedeny jako ceny nejvyse pipustne a aktudlni pro realizaci v daném misté a
ase.

VL
Zpiisob hrady ceny a platebni podminky

6.1. Veskeré provedené prace budou fakturovéany dilcimi fakturami, a to dvakrat do mé&sice, kazdych 14 dni.
Zhotovitel predloZi objednateli sou¢asné s fakturou vzdy soupis provedenych praci. Fakturovano takto bude
maximaln& do vy3e 90% z celkové ceny dila.

6.2. Koneéna faktura bude doloZena krycim listemn a rekapitulaci s vy&islenim viech skutednych nakladfi praci
podle ocenéného vykazu vymer véetné DPH. Tuto fakturu je zhotovitel opravnén vystavit do 14-ti dnid po
Fadném predani a prevzeti dila objednatelem a po odstranéni pripadnych vad a nedodélkt z prejimaciho
protokolu.



6.5. Faktura vystavena zhotovitelem musi mit naleZitosti platného dafiového dokladu.

6.6. Splatnost faktury je do 10-ti dnfi od jejich prokazatelného doruéeni objednateli.
Objednatel neni v prodleni s platbou faktury, pokud uhradi fakturu do lhiity splatnosti po jejim obdrZeni, ale po
terminu uvedeném na faktufe jako den splatnosti.

VIIL.
Smluvni pokuty

7.1. Smluvni pokuta pro ptipad prodleni zhotovitele s fadnym ukon&enim dila €ini 1.000,- K& za kazdy den
prodleni.

7.2. Smluvni pokuta za nedodrzeni terminu vyklizeni staveniité je 1.000,- K& za kazdy den prodleni.

7.3. Smluvni pokuta pro ptipad prodleni s odstranénim zaru¢nich vad se sjednava ve vysi 1.000,- K¢ za kazdy
den prodleni a za kaZdou vadu, aZ do doby jejich odstranéni.

§
7.4. Smluvni pokuta pro ptipad, Ze objednatel bude v prodleni s placenim faktury, zaplati zhotoviteli 0,01 % K&
z dluzné éastky za kazdy den prodleni.

7.5. Splatnost smluvnich pokut je 21 dnti od dorugeni faktury, a to na zéklad¢ faktury vystavené opravnénou
smluvni stranou smluvni strané povinné.

VIIL
Prava a povinnosti smluvnich stran p¥i provadéni dila

8.1. Veskeré komponenty a materidly, které neodpovidaji standardiim uvedenym v zaddvaci dokumentaci, maze
zhotovitel pouZit pouze po pisemném odsouhlaseni zastupcem objednatele a technického dozoru objednatele.

8.2. Zhotovitel je povinen udrZovat na stavenisti pofadek a ¢istotu, je povinen neprodlené odstratiovat odpady a
nedistoty vzniklé pfi provadéni dila v souladu se zakonem o odpadech.

8.3. Zhotovitel odpovidé4 za bezpe&nost pii praci a ochranu zdravi viech osob v prostoru stavenité a zajisti, aby
osoby zhotovitele a jeho subdodavateli pohybujicich se po stavenidti, byly vybaveny ochrannymi pracovnimi
pomuckami.

8.4, Vznikne-li v diisledku provadéni dila zhotovitelem objednateli 3koda, je zhotovitel povinen tuto $kodu
nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat pfi provadéni pfedmétu dila s néleZitou odbornou pédf a podle
pokynil objednatele. V pfipadé nevhodnosti pokynt objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynt
objednatele pisemné upozornit.

8.5. Zhotovitel umozZni vstup technickému dozoru objednatele na stavenisté i bez pfedchoziho ohlageni.

IX.
P¥evzeti staveni§té

9.1. Stavenisté prosté viech pravnich i faktickych vad branicich provadéni dila pfeda objednatel zhotoviteli
pisemnym zipisem. Pokud ze z4pisu o pfedani staveni§té vyplynou pro smluvni strany povinnosti neobsaZené v
této smlouve, zavazuji se splnit je ve Thitdch v zapise dohodnutych. Zhotovitel je povinen pii splnéni
pfedpokladii uvedenych v tomto odstavci staveni§té protokolarné v uréeném terminu pfevzit, Neuini-1i tak,
povaZuje se staveni$té okamzikem odmitnuti jeho pfevzeti zhotovitelem za prevzaté,

9.2. Stroje, zafizeni a materidl, kter¢ byly uzivany pro plnéni dila, odstrani zhotovitel nejpozd&ji pii vyklizeni
staveni§te.



9.3. Ode dne pfevzeti staveni$té odpovida zhotovitel za viechny prostory staveniité po celou dobu provadéni
dila, a to aZ do pfedani a pfevzeti dila, ptip. jeho &asti, a do likvidace stavenisté.

X.
Reklamace

10.1. Zhotovitel se zavazuje, Ze dilo bude mit vlastnosti stanovené v zadavaci dokumentaci (v€etné jejich zmén a
dopliikit), v technickych norméch a piedpisech platnych v Ceské republice, které se na provedeni dila vztahuji a
vlastnosti a jakost odpovidajici ugelu této smlouvy, resp. pfedmétu dila, a to minimalng po dobu 36 mésicl s
tim, Ze na jednotlivé &asti dila poskytuje zhotovitel zaruku 36 mésich.

Zaruén{ doba po¢ind béZet od data pisemného pfedéani a pfevzetf dila objednatelem.

10.2. Zhotovitel zodpovida za vhodnost pouzitych materiall. Materialy, které zhotovitel hodla pouZit, musi b)'/‘tz
pied jejich doddvkou pfedloZeny k pisemnému odsouhlaseni objednateli a technickému dozoru objednatele.
Nevyjadii-li se objednatel k jejich pouZiti do 5 pracovnich dni od prokazatelného dorudeni ndvrhu zhotovitelem,
ma4 se zato, Ze s jejich pouZitim souhlasi.

10.3. Vady dila vzniklé v priib&hu zaru¢ni doby uplatni objednatel (nebo jeho oprévnény zastupce) u zhotovitele
pisemné, pti¢emz v reklamaci vadu popise. Objednatel je opravnén poZadovat odstrangni vady opravou, jde-li o
vadu opravitelnou, neni-li to moZné, je oprdvnén pozadovat odstranéni vady nahrazenim novou bezvadnou véci
(plnénim) nebo poZadovat dodateénou pfiméienou slevu ze sjednané ceny. Sleva bude ziétovana v kone¢né
faktufe.

10.4. Zhotovitel je povinen zahdjit bezplatné odstrafiovani reklamované vady neprodleng a odstranit ji v co
nejkrat$im mozném terminu, nejpozdgji viak do 10 pracovnich dnli ode dne dorueni pisemné reklamace, je-li to
technicky a technologicky mozné, jinak do data dohodnutého smluvnimi stranami,

10.5. Jestlize zhotovitel neodstrani vady ve lhiitAcch uvedenych v odst. 10.4. tohoto &lanku je objednatel opravnén
provést tyto price sim nebo jejich provedenim povéFit jinou osobu nebo jejim prostfednictvim zakoupit, vymeénit
vadnou & netipIné funké&ni &ast dila. Takto vzniklé niklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnt
ode dne dorudeni faktury - dalového dokladu. Timto se zhotovitel nezbavuje odpovédnosti za dilo jako celek ani
za jeho jednotliveé &asti.

10.6. Uplatnénim prav ze zdruky za jakost nejsou dottena prava objednatele na uhrazeni smluvni pokuty a
nahradu $kody souvisejici s vadnym plnénim.

XIL.
DalSi ujednani

11.1. Je-1i k pln&n{ povinnosti zhotovitele z této smlouvy tfeba ¢init pradvni tkony jménem objednatele,
objednatel je povinen udelit zhotoviteli pisemnou plnou moc, kterou se zhotovitel zavazuje pfijmout a jednat dle
ni osobne.

11.2. Préva a povinnosti stran vyplyvajici ze smlouvy pfechdzi v plném rozsahu na jejich pravni nastupce.
11.3. Zhotovitel bere na védomi, ze veskeré informace, skute¢nosti, veskerd dokumentace tykajici se dila je
predmétem obchodniho tajemstvi objednatele a tento je povaZuje za diivérné ve smyslu ustanoveni § 1730
obéanského zdkoniku. Vyjimku tvori informace vyzadané tfetimi osobami, jejichZ opravnéni vyplyva z
ptisludnych pravnich pfedpisti.




XI1I.
ZAavEretna ustanoveni

12.1. Pokud tato smlouva nestanovi jinak, Fidi se pravni vztahy ji zaloZené ob&anskym zdkonikem. Nelze-li
nekteré otazky fesit podle téchto ustanoveni, pouZiji se platné obecné zdvazné pravni pfedpisy pravniho fadu
Ceské republiky. Pripadné spory se budou fedit pfed ¢eskymi soudy podle platného &eského pravniho Fadu.

12.2. Zmé&ny této smlouvy lze ¢init pouze po dohodé obou smluvnich stran pisemné a formou ¢islovanych
dodatkil k této smlouve. Jakékoliv opravy textu plati jen, byly-li parafovany opravnénymi zastupci obou
smluvnich stran.

12.3. Nestanovi-li tato smlouva, Ze se ozndmeni ¢inénd dle této smlouvy druhé smluvni stran& mohou provést
zépisem ve stavebnim denfku, istné & jinym obdobnym zpiisobem, provadi se ozndmeni osobnim ptedanim
listiny obsahujici ozndmeni pov&fenému pracovniku nebo zastupci druhé strany proti podpisu na kopii ptedavané
listiny, a nelze-1i tak uéinit, jejim zaslanim postou formou doporugeného dopisu s dodejkou. Oznameni je G¢inné
dnem jeho dorudeni nebo pievzeti, pfipadné dnem, kdy bylo ptevzeti listiny druhou stranou odmitnuto nebo
tfetim dnem po sdélenf poty, Ze doporudeny dopis, jimZ byla listina zaslana druhé strané na adresu uvedenou v
této smlouvg, byl pro nepfitomnost adresata uloZen na posté, i kdyz se adresat o ulozeni nedozvédgl. Toto
ustanoveni plati pfim&fené i pro dorudovani jinych listin a podkladi, které maji byt predany.

12.4. Tato smlouva je sepsdna ve ¢tyfech identickych stejnopisech s platnosti origindlu, z nichz kazda smluvni
strana obdrZi po dvou vyhotovenich.

V Miroslavi dne 4. kv&tna 2015

za zhotovitele: ; *ﬁ_‘:, i -—
Komaérek Vlastimil

jednatel




KRYCI LIST ROZPOCTU

Daumapodpis

Objednatel

Datum a podpis
Zhotovitel

Datum a podpis

_ Razitko

Razitko__

D Ce[kove naklady
23 Souéet? 12 19 22

>

2 ;Cena s DPH (r. 23-25)

24§DF'H 10,00 %Z 000

257DPH 21,00 %z 1993 564,95

Néazev stavby Miroslav - vicetcelova vodni nadrz JKSO
Nazev objekiu ECO
Misto
€0 DIE
Objednatel Mésio Miroslav, nam.Svobody 1, 671 72 Miroslav 293164 CZ00293164
Projekiant
Zhotovitel K.S.H.group s.r.o., Hostéradice 48, 671 71 Hostéradice 28272595 CZ28272595
Rozpotet tislo Zpracoval Dne §
JI 16.4.2015
Mérné a Ucelové jednotky
Poéet Nakladyl1 mj Potet NakladyH mj Potet Naklady /1 m.j.
0 00 0 O OO 0,00
Rozpoétové naklady v CZK
A 'Zakladnl rozp. naklady B ‘Doplnkove naklady C ‘Naklady na umlstem stavby
1 HSV Dodévky 792 229 37 8 Prace pfescas 0 13 Zaﬂzem slavemslé 0,00
2 Monlaz 1 191 480 13 9 Bez pevne podl 0 14 Mlmostav doprava 0,00
3 ‘PSV Dodavky 0 00 10‘Kulturn| pamétka 0 (15 Uzemni vllvy 0,00
4 Monlaz 9 855 45 1] 0 (16 Provozni viivy 0,00
5 "M ‘Dodévky 0,00 17 Ostatni 0,00
6! Monléz 0,00 18!NUS z rozpoétu 0,00
7 RN (r 1 s) 1 993 564,95 72 DN (r 8- 11) 19/NUS (F. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 | 21 Kompl &innost 0,00 22§Oslalni naklady 0,00
Prolektant

1 993 564,95

0,00

418 648,64

2412 213,59

27 Dodévky objednatele

28 K!ouzavé dolozka

29 Z\fyhodném + -

E Prlpocty a odpodty

0,00
0,00

0,00
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998767101

Ziizeni piepadového 2labku pro pielévani bazénové vody V& lpravy pro
mfizky -
Bourani zdiva nadzékladového ze 78

Pfesun hmot

Pfesun hmot pro nadrze betonové

Konstrukce zamecnické
MontaZ a dodni oploceni plotu u bazényu v 0,80m
Presun hmot pro zdmeénické konstrukce v objektech vdo 6 m

Zakazka

80,000
9,419

1037818

80,000
0,450
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1337,00
260,00

17,00

105,00
901,00

106 960,33
2354,75

17 642,91
17 842,91

9 855,45
8 450,00
405,45

106 960,33
235475

17 642,91
17 642,91

9 855,45
9450,00
405,45

0.00150

0,00500

0,014

0,450
0,450

2,40000

22,606
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Zakazka

ROZPOCET =

Stavba: Miroslav - vicetéelova vodni nédrz
Objekt: Technologie bazenu
Cast:

Hmotnost
celkermn

i .-.ma:oio«w
cena

Kod polozky Mazev poloiky Mnozstvi Montaz Dodavka Cena celkem | Hmotnost celkem  DPH

Geniky

Celkovy soucet 119 000,00 718 013,50 837 013,50
D1 401-Technologie 355 475,00 355 475,00
1 MAT 1 Filtr D 1 200mm ks 4,000 41 691,00 166 764,00 166 764,00 21
2 MAT 2 Pisek fillra¢ni 0,4 -0,8 mm kg 5 440,000 6,30 34 272,00 34 272,00 i 21
3 MAT 3 Pisek filtracni 1 - 2 mm kg 1300,000 6,30 8 190,00 8 190,00 21
4 MAT 3a Manometrova souprava ks 4,000 1 844,00 7 376,00 7 376,00 21
5 MAT 4 Trysky recirkulagni D 50/ 2* ks 26,000 120,00 3120,00 3120,00 21
6 MAT 5 Priichodka do belonu pro trysky | 300 mm - 50/2" ks 26,000 137,00 3562,00 3 562,00 21
7 MAT 6 Cerpadio kozlikové odstfedivé Q:120m3/h, H:13m P:5,5kW ks 2,000 38 262,00 76 584,00 76 584,00 21
8 MAT 7 Zachycovat hrubych necistot DN 125, 111 ks 2,000 10 068,00 20 136,00 20 136,00 21
9 MAT 8 Viokovy kod DN125 ks 2,000 5425,00 10 850,00 10 850,00 21
10 MAT 9 Davkovaci éerpadio membranové Q: 5i/h ks 3,000 4 528,00 13 584,00 13 584,00 21
11 MAT 10 Nadrz na chemické roztoky V: 1201 ks 3,000 1 969,00 £1907,00 5807,00 21
12 MAT 11 Ruéni michadla do nadrze 1201 ks 3,000 1710,00 5 130,00 5 130,00 21
D2 402- potrubi-Trubky PN 10 tlakové potrubi 56 628,10 56 628,10
13 MAT 12 d50x24 m 50,000 36,00 1 800,00 1 800,00 21
14 MAT 13 d 63x2,8 m 60,000 45,00 2 700,00 2 700,00 21
15 MAT 14 d75x29 m 20,000 66,00 1 320,00 1320,00 21
16 MAT 15 d90x3,5 m 75,000 84,00 6 300,00 6 300,00 21
17 MAT 16 d110x4,2 m 25,000 117,00 2925,00 2825,00 21
18 MAT 17 d125x4,8 m 102,000 181,00 18 462,00 18 462,00 21
19 MAT 18 d 160 x 6,2 m 5,000 258,00 1 280,00 1280,00 21
20 MAT 19 d200x7,7 m 55,000 395,00 21 725,00 21 725,00 21
21 MAT 20 d16x1,0 m 12,000 6,30 75,60 75,60 21
22 MAT 21 d20x1,0 m 5,000 6,10 30,50 30,50 21
D3 403 Trubky PN 10 beztlakové potrubi 52 520,00 52 520,00
23 MAT 22 d76x29 m 55,000 62,00 3410,00 3410,00 21
24 MAT 23 d90x35 m 30,000 88,00 2 640,00 2 640,00 21
25 MAT 24 d110x4,2 m 10,000 140,00 1 400,00 1400,00 21
26 MAT 25 d125x4.,8 m 10,000 162,00 1 620,00 1 620,00 21
27 MAT 26 d200x77 m 110,000 395,00 43 450,00 43 450,00 21
D4 404 -trubni spojky 920,00 920,00
28 MAT 27 d 75 ks 20,000 46,00 920,00 920,00 21
D5 405 Kolena 45 8 872,00 8 872,00
29 MAT 28 d75 ks 2,000 104,00 208,00 208,00 21
30 MAT 29 d 200 ks 6,000 144400 8 664,00 8 664,00 21
D6 406-Kolena D 90 15 268,40 15 268,40
31 MAT 30 d16 ks 8,000 11,70 93,60 93,60 21
32 MAT 31 d 20 ks 4,000 13,20 52,80 52,80 21
33 MAT 32 d 50 ks 24,000 23,00 696,00 696,00 21
34 MAT 33 d63 ks 20,000 58,00 1 160,00 1 160,00 21
35 MAT 34 d75 ks 3,000 101,00 303,00 303,00 21
36 MAT 35 d 90 ks 15,000 162,00 2 280,00 2280,00 21
37 MAT 36 d 110 ks 6,000 228,00 1 368,00 1368,00 21
38 MAT 37 d126 ks 5,000 443,00 2 215,00 2 215,00 21
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D14
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79

d 200

407 - T kusy
d63x63

d 75x 75

d 90 x90

d 110 x110

d125x125
d 160 x 160

d 200x 200

408 - pfiruby volné tofivé
d 90

d110

d125

409 Pfirubové adaptéry,
d 90

d 110

d125

410 -Redukce
63 x50
75x63
90 x 75
110x63
110x 75
110x 90
125x 75
125x 90
125x 110
160 x 90
160 x 110
160 x 125
200 x 110
200 X 125
200 x 160

411 - Navrtavky
d 200 -1/2"

412 - Pfechodky s vn&jsim zavitem
d16-1/2"
d 20 - 3/4"

413 -Uzavirky

Ventil kulovy d 16

Ventil kulovy d20
Klapka uzaviraci DN 80
Klapka uzaviraci DN 100
Klapka uzaviraci DN 125
Klapka uzaviraci DN 150

414 - MontaZni material

Lepidlo Tangit

cistice Tangil

tésnici materialy

zavésy, podpéry, uloZeni z valcovaného materidlu
$roubové spoje (M 16, M 18, M12)
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ks
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ks
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ks
ks

ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
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ks
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ks
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ks

kg
ks
kg
kg
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8,000
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2,000
2,000
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177500

70,00
115,00
185,00
308,00
495,00
941,00

1788,00

127,00
138,00
232,00

76,00
123,00
186,00

24,00

44,00

72,00
115,00
120,00
114,00
241,00
228,00
230,00
353,00
367,00
346,00
630,00
618,00
614,00

538,00

18,00
22,00

162,00
177,00
1 593,00
1829,00
2056,00
2 116,00

394,00
226,00
195,00

55,00
106,00

7100,00

36 693,00
840,00
230,00

3900,00
612,00

4 950,00
4705,00
21 456,00

7 488,00
5080,00

552,00
1 856,00

5 020,00
3 040,00

492,00
1 488,00

13 129,00
576,00
264,00
288,00
460,00
480,00
342,00
482,00
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1380,00
353,00
1468,00
692,00
1 890,00
2472,00
614,00
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1 614,00

160,00
72,00
88,00

38 846,00
648,00
708,00

25 488,00

3 658,00
4112,00
4 232,00

25 610,00
6 304,00
3 164,00
3510,00
9 240,00
3392,00

7 100,00

36 693,00
840,00
230,00
3900,00
612,00
4950,00
4 705,00
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7 488,00
5 080,00

552,00
1856,00

5 020,00
3040,00
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1488,00

13 129,00
576,00
264,00
288,00
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480,00
342,00
482,00

1 368,00
1 380,00
353,00
1 468,00
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1.890,00
2472,00
614,00
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72,00
88,00

38 846,00
648,00
708,00

25 488,00

3 658,00
4 112,00
4 232,00

25 610,00
6 304,00
3 164,00
3510,00
9 240,00
3392,00
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415 -Odvodnéni bazénu

=

miizka vytoku - prepadovy Zlab
revizni Sachtice D 400, se dnem a homim vikem

416- Montaze

Montazni prace

néaklady na pouZili mechanismi
Dopramé

kpl

kpl
kp!
kpl

Zakazka

80,000
10,000

1,000
1,000
1,000
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968,00
2233,00

96 000,00
10 100,00
12 900,00

119 000,00
96 000,00
10 100,00
12800,00

99 770,00 98 770,00

77 440,00 77 440,00
22 330,00 22 330,00

118 000,00
96 000,00
10 100,00
12 900,00
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